
Pág 01/04

   
 

 

 
 

 
 

Ano: VII - N°1299
  

14 de Março 2022, Segunda-Feira     

 
  
  

 

 
  

 

  
 

  
 

 
 

 
 

   

 
 

 

 
 

 

   

 
 

 
 

 

 

 
 

   
 

     

 

 

   

 
   

  

     

 

 

 
    

  
 

   

  
  

 
 

  
 

      

 

 

 

    

                     
            

    
 

 
  

  
   

   

    

 
 

 
 

    

   

 

 

          
               

             
                 

 
 
 

 
  

 
  

  

 
     

                                                

     

  
 

 

 

   

 
   

 
 

  

 
 

 

 

              
              

     

 
 

      
   

 

     
 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

 

A Ordenadora de Despesa JULLIANA CAETANO ORTEGA, Secretária Municipal de

 

cidadania e

 

Assistência Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
a Lei nº 10.520/02 subsidiariamente a lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pelo pregoeiro, resolve:

 
Homologar a presente Licitação nestes termos:

 
a) Processo

 

Nr.:101388/2022; b) Licitação Nr.:10/2022; c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL; d) Data  Homologação: 
03/03/22; e) Objeto da Licitação:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COM A FINALIDADE DE 
ATENDER OS PROJETOS SOCIAIS VINCULADOS A ESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA -

 
SEMCIAS.

 CONTRATADO:

 

LATICINIOS RINCAO LTDA

 

VALOR DA DESPESA: R$ 20.000,00

 

(vinte mil reais)

 
DATA:  03/03/22

 
JULLIANA CAETANO ORTEGA

 

Secretária Municipal de

 

cidadania e

 

Assistência Social

 



Pág 02/04

   
 

  
 

   

   
 

  
    

   

 

Ano: VII - N°1299
  

14 de Março 2022, Segunda-Feira

 
 
 

   

 

 

    
 

  

 

 
 

     

 
       

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

   
   

       

 
    

    
  

  

 

 

 
 

   

  
  

  

  

 

   

 
 

     

 

     

   

 
   

 

     

 
 

 

                                                                                                        

    

 

  

 

 

 



Pág 03/04

   
 

  
 

   

            

  

 

 
 

  
    

   

 

 

Ano: VII - N°1299
  

14 de Março 2022, Segunda-Feira

 
 
 

   

 

 

    
 

  

 

 
 

     

 
       

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

   
   

       

 
    

    
  

  

 

 

 
 

   

  
  

  

  

 

   

 
 

     

 

     

   

 
   

 

     

 
 

 

                                                                                                        

    

 

  

 

 

 



Pág 04/04

   
 

  
 

   

   
 

  
    

   

 

Ano: VII - N°1299
  

14 de Março 2022, Segunda-Feira

 
 
 

   

 

 

    
 

  

 

 
 

     

 
       

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

   
   

       

 
    

    
  

  

 

 

 
 

   

  
  

  

  

 

   

 
 

     

 

     

   

 
   

 

     

 
 

 

                                                                                                        

    

 

  

 

 

 


		2022-03-14T16:16:42-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




